

Auto Fix ApS

Gl. Århusvej 110, 8940 Randers SV

Årsrapport for

2019

CVR-nr. 34 49 12 75

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. februar 2020.

David Peter York
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Auto Fix ApS Gl. Århusvej 110 8940 Randers SV
	CVR-nr.: 34 49 12 75
	Stiftet: 10. maj 2012
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Brian Ege Jensen, Formand Søren Christian Konge David Peter York
Direktion	David Peter York
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år været at drive reparations- og serviceværksted for lastvogne og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 101.030 kr. mod -257.431 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Det er ledelsens opfattelse, at selskabet fortsat i fremtiden vil være overskudsgivende, og derigennem over en årrække kunne retablere selskabskapitalen.

Det er endvidere ledelsens opfattelse, at den nødvendige likviditet til enhver tid vil være til stede til sikring af den fortsatte drift, hvorfor ledelsen har aflagt selskabets årsregnskab med fortsat drift for øje.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	150.546	-277.109
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-29.564</u>
Resultat før finansielle poster	150.546	-306.673
Andre finansielle indtægter	38	1.670
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-21.064</u>	<u>-25.035</u>
Resultat før skat	129.520	-330.038
Skat af årets resultat	<u>-28.490</u>	<u>72.607</u>
Årets resultat	101.030	-257.431
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	101.030	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-257.431</u>
Disponeret i alt	101.030	-257.431

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	3.792	3.792
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.792</u>	<u>3.792</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.792</u>	<u>3.792</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	2.684	77.436
Andre tilgodehavender	<u>13.172</u>	<u>262.283</u>
Tilgodehavender i alt	<u>15.856</u>	<u>339.719</u>
Likvide beholdninger	<u>105.502</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>121.358</u>	<u>339.719</u>
Aktiver i alt	<u>125.150</u>	<u>343.511</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	80.000	80.000
5	Overført resultat	-1.273.179	-1.374.209
	Egenkapital i alt	<u>-1.193.179</u>	<u>-1.294.209</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	307.270
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	160.301	125.149
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.126.862	1.173.685
	Selskabsskat	31.166	0
	Anden gæld	0	31.616
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.318.329</u>	<u>1.637.720</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.318.329</u>	<u>1.637.720</u>
	Passiver i alt	<u>125.150</u>	<u>343.511</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt egenkapitalen. Det er ledelsens opfattelse at selskabet fortsat i fremtiden vil være overskudsgivende, og derigennem over en årrække kunne retablere selskabskapitalen.

Det er endvidere ledelsens opfattelse, at den nødvendige likviditet til enhver tid vil være til stede til sikring af den fortsatte drift, hvorfor ledelsen har aflagt selskabets årsregnskab med fortsat drift for øje.

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	12.200	10.125
Andre finansielle omkostninger	<u>8.864</u>	<u>14.910</u>
	<u>21.064</u>	<u>25.035</u>
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	<u>3.792</u>	<u>3.792</u>
Kostpris ultimo	<u>3.792</u>	<u>3.792</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>3.792</u>	<u>3.792</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	-1.374.209	-1.116.778
Årets overførte overskud eller underskud	<u>101.030</u>	<u>-257.431</u>
	<u>-1.273.179</u>	<u>-1.374.209</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med Danish Stevedore Holding ApS, 1.127 t.kr., har selskabet stillet pant i selskabets aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 122 t.kr.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Danish Stevedore Holding ApS, CVR-nr. 31 05 01 89 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.